
OLS-9 

 
 

G R A D  P R E G R A D A 
 
 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PREGRADE 
 
 

 
 Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12) 

gradsko izborno povjerenstvo grada Pregrade donosi 

 
R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 
 

Za područje grada Pregrade odreĎuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1. u Pregradi, Gradska vijećnica, Josipa Karla Tuškana 2, koje obuhvaća 

birače s prebivalištem u Pregradi. 

2. Biračko mjesto broj 2. u Pregradi, Hol ispred gradske vijećnice, Josipa Karla Tuškana 2, koje 

obuhvaća birače s prebivalištem u Vrhima Pregradskim. 

3. Biračko mjesto broj 3. u Bušinu, u kući gosp. Josipa Hanţića  Bušin br. 43, koje obuhvaća birače 

s prebivalištem u Bušinu. 

4. Biračko mjesto broj 4. u Klenicama, u kući gosp. Ţarka Ţigera, Klenice br. 16, koje obuhvaća 

birače s prebivalištem u Klenicama. 

5. Biračko mjesto broj 5. u Valentinovu, u kući gospođe Višnje Jelačić, Valentinovo br. 36, koje 

obuhvaća birače s prebivalištem u Valentinovu. 

6. Biračko mjesto broj 6. u Sopotu, Područna škola Sopot, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

Sopotu, Pavlovcu Pregradskom i Višnjevcu. 

7. Biračko mjesto broj 7. u Vinagori, prostorija mjesnog odbora u Vinagori, koje obuhvaća birače s 

prebivalištem u Vinagori, Vrhima Vinagorskim, Gabrovcu, Maloj Gori, Velikoj Gori i Martiša Vesi. 

8. Biračko mjesto broj 8. u Stipernici, Vatrogasni dom u Stipernici, koje obuhvaća birače s 

prebivalištem u Stipernici i Marincima. 

9. Biračko mjesto broj 9. u Gorjakovu, Područna škola Gorjakovo, koje obuhvaća birače s 

prebivalištem u Gorjakovu. 

10. Biračko mjesto broj 10. u Cigrovcu, u kući gosp. Milana Mrkusa Cigrovec 186/2, koje obuhvaća 

birače s prebivalištem u Cigrovcu (osim kućnih brojeva 147 – 171/3); 

11. Biračko mjesto broj 11. u Benkovu, Područna škola Benkovo, koje obuhvaća birače s 

prebivalištem u Benkovu, dijelu Cigrovca (kućni brojevi 147 – 171/3) i Svetojurskim Vrhima. 

12. Biračko mjesto broj 12. u Plemenšćini, dućan u Gornjoj Plemenšćini, koje obuhvaća birače s 

prebivalištem u Donjoj Plemenšćini, Gornjoj Plemenšćini i Vojsaku. 

13. Biračko mjesto broj 13. u Kostelu, Područna škola Kostel, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

Kostelu, Bregima Kostelskim i Kostelskom. 
 
 

 
U Pregradi, 02. svibnja 2013. 
 
 
 
 
 

                                                                                           MP                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                                       IVAN KRIŠTIĆ, dipl.iur. 


